
ZARZĄDZENIE Nr 75/2018 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

w sprawie: 
zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2018 

rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj . Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) oraz Uchwały Nr XLIV/491/2018 Rady Miejskiej w 
Opocznie z dnia 24 kwietnia 2018 r. w sprawie: zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 
2018, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 
1. w planie dochodów, które zwiększa się o kwotę 318.382,04 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 
2. w planie wydatków, które zwiększa się o kwotę 286.998,04 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 
1. dochody - 133.361.089,54zł, 

w tym: 
dochody bieżące - 126.246.313.03 zł 
dochody majątkowe - 7.114.776,51 zł 

2. wydatki 
w tym: 

- 55.824.391,22 zł, 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

- 42.492.531,94 zł 
- 13.331.859,28 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 24 kwietnia 
2018 roku. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 75/2018 Burmistrza Opoczna z dnia 25 kwietnia 2018 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 236 338,04 236 338,04 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na real izację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 236 338,04 236 338,04 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

0,00 0,00 236 338,04 236 338,04 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

700 Gospodarka mieszkaniowa 908 869,00 0,00 28 739,00 937 608,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 o.oo 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70095 Pozostała działalność 700,00 0,00 28 739,00 29 439,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 o.oo 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

2700 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

0,00 0,00 28 739,00 28 739,00 
gminnych .związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

750 Administracja publiczna 457 883,00 0,00 6 165,00 464 048,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 74 317,00 0,00 0,00 74 31 7,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 104 661 ,00 0,00 6 165,00 11 o 826,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 74 317,00 0,00 0,00 74 317,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 7 ooo.oo 0,00 1 ooo.oo 8 ooo.oo 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 065,00 2 065,00 

Strona 1 z 3 



0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wyfiikających z umów 0,00 0,00 3 100,00 3 100,00 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
756 innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 47 373 084,00 -5 000,00 5 000,00 47 373 084,00 

oraz wydatki związane z ich poborem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 35 000,00 -5 000,00 5 000,00 35 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 -5 000,00 0,00 10 000,00 

801 Oświata i wychowanie 1 439 742,00 -8 435,00 0,00 1 431 307,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80195 Pozostała działalność 10 970,00 -8 435,00 0,00 2 535,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
2020 bieżące realizowane przez gminę na podstawie 10 970,00 -8 435,00 0,00 2 535,00 

porozumień z organami administracji rządowej 

852 Pomoc społeczna 3 545 138,59 0,00 47 040,00 3 592 178,59 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 696 495,59 0,00 0,00 696 495,59 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

85203 Ośrodki wsparcia 789 947,00 0,00 41 040,00 830 987,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

787 428,00 0,00 41 040,00 828 468,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 8 435,00 8 435,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85495 Pozostała działalność 0,00 0,00 8 435,00 8 435,00 

Strona 2 z 3 



w tym z tytułu dotacj i i środków na Iii ' "~sowa nie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
2020 bieżące realizowane przez gminę na podstawie 0,00 0,00 8 435,00 8 435,00 

porozum ień z organami administracji rządowej 

bieżące razem: 125 928 030,99 -13 435,00 331 717,04 126 246 313,03 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań fi nansowanych z udziałem środków, o 1 314 433,99 0,00 0,00 1 314 433,99 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

750 Administracja publiczna 814 504,55 0,00 100,00 814 604,55 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 814 504,55 0,00 0,00 814 504,55 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 814 504,55 0,00 100,00 814 604,55 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 814 504,55 0,00 0,00 81 4 504,55 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 100,00 100,00 

majątkowe razem : 7 114 676,51 0,00 100,00 7 114 776,51 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 602 714,38 0,00 0,00 1 602 714,38 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem : 133 042 707,50 -13 435,00 331 817,04 133 361 089,54 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na rea l izację zadań finansowanych z udziałem 2 917 148,37 0,00 0,00 2 917 148,37 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

SKAR 

·qł. 
BVRMflSTRz 
iłafeł dzi,;,f,-

'nf!r "1:>: 

Strona 3 z 3 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 75/2018 Burmistrza Opoczna z dnia 25 kwietnia 2018 roku 

z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdzial § Nazwa Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące 
rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetmvych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane 

statutowych których mowa w których mowa w s półek prawa 
zadań ; art. S ust . 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 34 ooo.oo 34 ooo.oo 19 ooo.oo o.oo 19 ooo.oo 15 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
zwiększenie 236 338,04 236 338,04 236 338,04 4 411 ,53 231 926 ,51 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 270 338,04 270 338,04 255 338,04 4 411 ,53 250 926 ,51 15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo o.oo 4 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
01095 Pozostała działalność 

zwiększenie 236 338,04 236 338,04 236 338,04 4 411,53 231 926 ,51 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 240 338,04 240 338,04 240 338,04 4 411,53 235 926,51 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 3 690,00 3 690,00 3 690,00 3 690,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 690,00 3 690,00 3 690,00 3 690,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 Składki l'\a ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 634,31 634 ,31 634,31 634,31 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 634,31 634 ,31 634,31 634 ,31 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 87,22 87,22 87,22 87,22 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 87,22 87,22 87,22 87,22 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyponżenia 
135,75 0,00 135,75 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 zwiększenie 135,75 135,75 

po zmianach 1 135,75 1135,75 1135,75 o.oo 1135,75 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 86,80 86,80 86,80 0,00 86,80 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 086,80 3 086 ,80 3 086,80 o.oo 3 086,80 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
[zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4430 Różne opiaty i składki 
IZWiększenie 231 703,96 231 703,96 231 703,96 o.oo 231 703,96 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 231 703,96 231 703,96 231 703,96 o.oo 231 703,96 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 7 922 586,57 5 598 612,00 5 448 612,00 30 ooo.oo 5 418 612,00 150 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 323 974,57 2 323 974,57 o.oo o.oo 
!zmniejszenie -77 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 -77 ooo.oo -77 ooo.oo o.oo o.oo 

600 Transport i łączność 
!zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 7 845 586,57 5 598 612 ,00 5 448 612,00 30 ooo.oo 5 418 612,00 150 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 246 974 ,57 2 246 974,57 o.oo 0,00 

przed zmianą 6 005 584,57 3 681 610,00 3 681 610,00 30 ooo.oo 3 651 610,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 2 323 974,57 2 323 974,57 o.oo o.oo 
zmniejszenie -77 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -77 ooo.oo -77 ooo.oo o.oo o.oo 

60016 Drogi publiczne gminne o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie o.oo 
po zmianach 5 928 584,57 3 681 610,00 3 681 610,00 30 ooo.oo 3 651 610,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 246 974,57 2 246 974,57 o.oo o.oo 
przed zmianą 2 323 974,57 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 2 323 974,57 2 323 974,57 o.oo 0,00 

zmniejszenie -77 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -77 ooo.oo -77 ooo.oo o.oo 0,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budtetowych 

zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 2 246 974,57 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 246 974 ,57 2 246 974,57 o.oo o.oo 

Strona 1z5 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdzial § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 3 385 500,00 1 298 500,00 1 298 500,00 o.oo 1 298 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 087 ooo.oo 2 037 ooo.oo o.oo 50 ooo.oo 
zmniejszenie -200 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 -200 ooo.oo -200 000,00 o.oo o.oo 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
zwiększenie 28 739,00 28 739,00 28 739,00 o.oo 28 739,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 214 239,00 1 327 239,00 1 327 239 ,00 0,00 1 327 239,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 887 ooo.oo 1 837 000,00 o.oo 50 ooo.oo 
przed zmianą 1 525 500,00 1 128 500,00 1128 500,00 o.oo 1128 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 397 ooo.oo 347 ooo.oo o.oo 50 ooo.oo 

Pozostała działalność 
zmniejszenie -200 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -200 ooo.oo -200 ooo.oo o.oo o.oo 

70095 
zwiększenie 28 739,00 28 739,00 28 739,00 o.oo 28 739,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 354 239,00 1 157 239,00 1157 239,00 o.oo 1157 239,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 197 000,00 147 ooo.oo o.oo 50 ooo.oo 

przed zmianą 1 020 ooo.oo 1 020 ooo.oo 1 020 ooo.oo o.oo 1 020 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 ZakupuslugremontoYIYCh 
zwiększenie 28 739,00 28 739,00 28 739 ,00 o.oo 28 739,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 048 739,00 1 048 739,00 1 048 739,00 o.oo 1 048 739,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 347 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 347 ooo.oo 347 ooo.oo o.oo o.oo 

6050 
zmniejszenie -200 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo -200 ooo.oo -200 ooo.oo o.oo o.oo 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 147 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 147 ooo.oo 147 ooo.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 11 448 651,57 9 391 510,08 8 814 804,32 6 892 155,00 1 922 649,32 o.oo 489 274,00 87 431,76 o.oo o.oo 2 057 141,49 2 057141,49 960 099,20 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

750 Administracja publiczna 
!zwiększenie 7 765,00 7 765,00 7 765,00 o.oo 7 765,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 11 456 416,57 9 399 275,08 8 822 569,32 6 892 155,00 1 930 414,32 o.oo 489 274,00 87 431,76 o.oo o.oo 2 057 141,49 2 057141,49 960 099,20 o.oo 
przed zmianą 9 658 741,57 7 601 600,08 7 480 168,32 6 182 685,00 1 297 483,32 o.oo 34 ooo.oo 87 431,76 o.oo o.oo 2 057 141,49 2057141,49 960 099,20 0,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
75023 powiatu) zwiększenie 6 265,00 6 265,00 6 265,00 o.oo 6 265,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 9 665 006,57 7 607 865,08 7 486 433,32 6 182 685,00 1 303 748,32 o.oo 34 ooo.oo 87 431,76 o.oo o.oo 2 057141,49 2 057141,49 960 099,20 o.oo 
przed zmianą 328 800,37 328 800,37 328 800,37 o.oo 328 800,37 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 4 120,00 4120,00 4120,00 o.oo 4 120,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 332 920,37 332 920,37 332 920,37 o.oo 332 920,37 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4510 Opiaty na rzecz budżetu państwa 
zwiększenie 80,00 80,00 80,00 o.oo 80,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 80,00 80,00 80,00 o.oo 80,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 47 400,00 47 400,00 47 400,00 0,00 47 400,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4530 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Podatek od towarów i us!Ug (VAT). 
zwiększenie 2 065,00 2 065,00 2 065,00 o.oo 2 065,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 49 465,00 49 465,00 49 465,00 o.oo 49 465,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 529 959,00 529 959,00 529 959,00 65 ooo.oo 464 959,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 o.oo 1 500,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 531 459,00 531 459,00 531 459,00 65 ooo.oo 466 459,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 102 359,00 102 359,00 102 359,00 o.oo 102 359,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakupmalerialówiv.yposażenia 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 102 859,00 102 859,00 102 859,00 o.oo 102 859,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 324 600,00 324 600,00 324 600,00 o.oo 324 600,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
!zwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 325 600,00 325 600,00 325 600,00 o.oo 325 600,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 2 z 5 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 424 236 ,00 898 486,00 823 486,00 502 603,00 320 883,00 15 ooo.oo 60 000,00 0,00 0,00 o.oo 525 750,00 525 750,00 0,00 0,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 
754 

przeciwpożarowa zwiększenie 20 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 20 ooo.oo 20 000,00 o.oo 0,00 

po zmianach 1 444 236 ,00 898 486,00 823 486,00 502 603,00 320 883,00 15 ooo.oo 60 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 545 750,00 545 750,00 0,00 0,00 

przed zmianą 869 500,00 369 500,00 294 500,00 56 100,00 238 400,00 15 ooo.oo 60 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0 ,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75412 Ochotl)icze straże pożarne 

zwiększenie 20 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 ooo.oo 20 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 889 500,00 369 500,00 294 500.00 56 1 oo.oo 238 400,00 15 ooo.oo 60 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 520 ooo.oo 520 ooo.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 500 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 500 ooo.oo 500 ooo.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 815 363,00 1 815 363,00 1 815 363,00 0,00 1 815 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 350,00 -46 350,00 -46 350,00 0,00 -46 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
758 Różne rozliczenia 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 769 013,00 1 769 013,00 1 769 013,00 0,00 1 769 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 815 363,00 1 815 363,00 1 815 363,00 o.oo 1 815 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 350,00 -46 350,00 -46 350,00 0,00 -46 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 

zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 769 013,00 1 769 013,00 1 769 013,00 0,00 1 769 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 815 363,00 1 815 363,00 1 815 363,00 0,00 1 815 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 350,00 -46 350,00 -46 350,00 0,00 -46 350,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 
481C Rezerwy 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 1 769 013,00 1 769 013,00 1 769 013,00 0,00 1 769 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 018 024,58 5 891181,61 704 068,61 7 ooo.oo 697 068,61 5 017 962,00 169 151,00 0,00 0,00 0,00 126 842,97 126 842,97 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801 Oświata i wychowanie 

1ZWiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 020 624,58 5 893 781,61 706 668,61 7 000,00 699 668,61 5 017 962,00 169 151,00 0,00 0,00 0,00 126 842,97 126 842,97 0,00 0,00 

przed zmianą 334 500,97 207 658,00 135 507,00 7 000,00 128 507,00 0,00 72151,00 0,00 0,00 0,00 126 842,97 126 842,97 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 
80195 Pozostała działalność 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

!zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 337 100,97 210 258,00 138 107,00 7 ooo.oo 131107,00 0,00 72151,00 0,00 0,00 0,00 126 842,97 126 842,97 0,00 0,00 

przed zmianą 7 ooo.oo 7 ooo.oo 7 ooo.oo 0,00 7 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

izmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4190 Nagrody konkursowe 

zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 034 880,31 2 728 870,31 968 500,00 0,00 968 500,00 841 732,00 336 ooo.oo 582 638,31 0,00 0,00 306 010,00 306 010,00 132 200,00 0,00 

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
852 Pomoc społeczna 

zwiększenie 47 040,00 47 040,00 6 000,00 o.oo 6 ooo.oo 41 040,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 081 920,31 2 775 910,31 974 500,00 0,00 974 500,00 882 772,00 336 ooo.oo 582 638,31 0,00 o.oo 306 010,00 306 010,00 132 200,00 0,00 

przed zmianą 950 ooo.oo 950 000,00 950 ooo.oo 0,00 950 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85202 Dom~ pomocy społecznej 

zwiększenie 6 000,00 6 ooo.oo 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 956 000,00 956 000,00 956 ooo.oo 0,00 956 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 950 000,00 950 ooo.oo 950 000,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup usług przez jednostki samorządu zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 
4330 terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego zwiększenie 6 000,00 6 ooo.oo 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 956 000,00 956 000,00 956 ooo.oo 0,00 956 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 5 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na 

świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i 

z realizacją ich zadania b ieżące 
rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art . 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 801 732,00 801 732,00 12 ooo.oo 0,00 12 ooo.oo 789 732,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 
85203 Ośrod ki wsparcia 

41 040,00 o.oo o.oo o.oo 41 040,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo ~iększenie 41 040,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 842 772,00 842 772,00 12 ooo.oo o.oo 12 ooo.oo 830 772,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Dotacje celowe z budżetu jednostki przed zmianą 789 732,00 789 732,00 o.oo o.oo 0,00 789 732,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
samorządu terytorialnego, udzielone w tJybie 

zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo art. 221 ustawy, ™" finansowanie łub 2360 dofinansowanie zadań zl&conych do realizacji zwiększenie 41 040,00 41 040,00 o.oo o.oo 0,00 41 040,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
organizacjom prowadzącym działalność 

o.oo o.oo o.oo 
pożytku publk;znego po zmianach 830 772,00 830 772,00 o.oo o.oo 0,00 830 772,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 52 000,00 52 000,00 52 ooo.oo o.oo 52 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
855 Rodzina o.oo 10 11 6,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 10 116,00 10 116,00 10 116,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 62 116,00 62 116,00 62 116,00 0,00 62 116,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 27 000,00 27 ooo.oo 27 ooo.oo 0,00 27 000 ,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

Świadczenie wychowawcze 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

85501 
zwiększenie 10116,00 10116,00 10 116,00 0,00 10 116,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 37 116,00 37116,00 37 116,00 o.oo 37 116,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

Zwrot dotacji oraz płatno$cl wykorzystanych 
przed zmianą 25 ooo.oo 25 000,00 25 ooo.oo o.oo 25 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

niezgodnie z prZeznaczeniem Ub zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
2910 wykorzystanych z naruszeniem p1ocedur, o 

kt6rych mowa w art. 184 ustawy, pobranych zwiększenie 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

po zmianach 35 ooo.oo 35 000,00 35 ooo.oo o.oo 35 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 116,00 116,00 116,00 0,00 116,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 116,00 116,00 116,00 o.oo 116,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 11 526 032,92 7 712122,32 7 667 122,32 1 513 265,00 6 153 857,32 o.oo 45 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 3 813 910,60 2 821 910,60 o.oo 992 ooo.oo 
zmniejszenie -ó00,00 -ó00,00 -ó00,00 0,00 -ó00,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
zwiększenie 540 083,77 382 600,00 382 500,00 o.oo 382 500,00 o.oo 100,00 0,00 0,00 o.oo 157 483,77 157 483,77 0,00 o.oo 
po zmianach 12 065 516,69 8 094 122,32 8 049 022,32 1 513 265,00 6 535 757,32 o.oo 45 100,00 0,00 0,00 0,00 3 971 394,37 2 979 394,37 o.oo 992 ooo.oo 
przed zmianą 2 682 068,00 2 682 068,00 2 682 068,00 147 511,00 2 534 557,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

90002 Gospodarka odpadami 
!zwiększenie 100,00 100,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 100,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 682 068,00 2 682 068,00 2 681 968,00 147 511 ,00 2 534 457,00 o.oo 100,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wydatki osobowe niezaliczone do !zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
3020 wynagrodzeń !zwiększenie 100,00 100,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 100,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 100,00 100,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 100,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 2 530 ooo.oo 2 530 000,00 2 530 ooo.oo o.oo 2 530 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
mniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 o.oo -100,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 529 900,00 2 529 900,00 2 529 900,00 o.oo 2 529 900,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 441 752,00 441 752,00 431 752,00 215140,00 216 612,00 o.oo 10 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 o.oo -500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 
90013 Schroniska dla zwierząt 

500,00 o.oo 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie 500,00 500,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 441 752,00 441 752,00 431 752,00 215 140,00 216 612,00 o.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 130 ooo.oo 130 ooo.oo 130 ooo.oo o.oo 130 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

mniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 o.oo -500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4300 Zakup usług pozostelych o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 129 500,00 129 500,00 129 500,00 0,00 129 500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 4 z 5 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Nazwa Wyd alk.i finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Opłatyztytułllzakupuusług 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 telekomunikacyjnych 500,00 500,00 0 ,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 zwiększenie 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 1 546 ooo.oo 1 289 000,00 1 289 000,00 0,00 1 289 ooo.oo 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 257 ooo.oo 257 ooo.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

zwiększenie 59 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 59 ooo.oo 59 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 605 ooo.oo 1 289 ooo.oo 1 289 ooo.oo o.oo 1 289 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 316 ooo.oo 316 ooo.oo o.oo 0 ,00 

przed zmianą 257 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo 257 ooo.oo 257 ooo.oo o.oo 0 ,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budtetowych o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 59 ooo.oo zwiększenie 59 ooo.oo o.oo 59 ooo.oo o.oo o.oo 

po zmianach 316 000,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 316 ooo.oo 316 ooo.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 4 929 680,92 1 372 770,32 1 372 770,32 o.oo 1 372 770,32 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 3 556 910,60 2 564 910,60 0,00 992 000,00 

zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
90095 Pozosiała działalność 

zwiększenie 480 483,77 382 ooo.oo 382 ooo.oo o.oo 382 ooo.oo o.oo 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 98 483,77 98 483,77 0,00 o.oo 
po zmianach 5 410 164,69 1 754 770,32 1 754 770,32 o.oo 1 754 770,32 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 3 655 394,37 2 663 394,37 o.oo 992 ooo.oo 
przed zmianą 693 547,32 693 547,32 693 547,32 o.oo 693 547,32 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
0,00 zwiększenie 382 ooo.oo 382 ooo.oo 382 ooo.oo o.oo 382 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 1 075 547,32 1 075 547,32 1 075 547,32 o.oo 1 075 547,32 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 1893941,47 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 893941,47 1893941,47 o.oo 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
6050 Wydatki itTNestycyjne jednostek budtetowych o.oo zwiększenie 98 483,77 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 98 483 ,77 98 483,77 o.oo 0,00 

po zmianach 1 992 425,24 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 992 425,24 1 992 425,24 o.oo o.oo 
przed zmianą 4 554 867,90 3 287122,02 130 122,02 o.oo 130 122,02 3 157 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 1 267 745,88 1 267 745,88 741 943,13 0,00 

zmniejszenie -290 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo -290 ooo.oo -290 ooo.oo o.oo o.oo 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

zwiększenie 7 516,23 7 516,23 7 516,23 o.oo 7 516,23 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 4 272 384,13 3 294 638,25 137 638,25 o.oo 137 638,25 3 157 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 977 745,88 977 745,88 741 943,13 0,00 

przed zmianą 2 049 687 ,53 2 009 745,10 82 745,10 o.oo 82 745,10 1 927 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 39 942,43 39 942,43 o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

zwiększenie 7 516,23 7 516,23 7 516,23 o.oo 7 516,23 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 2 057 203,76 2 017 261 ,33 90 261,33 o.oo 90 261 ,33 1 927 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 39 942,43 39 942,43 o.oo o.oo 
przed zmianą 54 915,00 54 915,00 54 915,00 o.oo 54 915,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
fzwiększenie 7 516,23 7 516,23 7 516.23 o.oo 7 516,23 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 62 431,23 62 431 ,23 62 431,23 o.oo 62 431 ,23 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 275 180,37 47 376,92 47 376,92 o.oo 47 376,92 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 227 803,45 1 227 803,45 741 943, 13 0 ,00 

izmniejszenie -290 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -290 ooo.oo -290 ooo.oo o.oo o.oo 
92195 Pozostała działalność o.oo 0,00 i.zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 985 180,37 47 376,92 47 376,92 o.oo 47 376,92 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 937 803,45 937 803,45 741 943,13 0,00 

przed zmianą 485 860,32 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 485 860,32 485 860,32 o.oo 0,00 

zmniejszenie -290 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo -290 ooo.oo -290 ooo.oo o.oo 0,00 
6050 Wydatki Inwestycyjne jednostek budtetowych 

izwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 195 860,32 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 195 860,32 195 860,32 o.oo o.oo 
przed zmianą 1 238 729,33 1 225 729,33 231 329,33 18 200,00 213 129,33 964 400,00 30 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 13 ooo.oo 13 000,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 

926 Kultura fizyczna 
izwiększenie 750,00 750,00 750,00 o.oo 750,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1 239 479 ,33 1 226 479,33 232 079,33 18 200,00 213 879,33 964 400,00 30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 13 ooo.oo 13 ooo.oo o.oo 0,00 

Strona 5 z 5 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udz iałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i 
z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zada ń; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 621 729,33 621 729,33 227 329,33 18 200,00 209 129,33 364 400,00 30 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
zwiększenie 750,00 750,00 750,00 o.oo 750,00 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 622 479 ,33 622 479,33 228 079,33 18 200,00 209 879,33 364 400,00 30 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 62179,33 62179,33 62 179,33 0,00 62 179,33 o.oo 0 ,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
421 0 Zakup mciterialćw lwyposaż:enla 

zwiększenie 750,00 750,00 750,00 o.oo 750,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 62 929,33 62 929,33 62 929,33 o.oo 62 929,33 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 

przed zmianą 55 537 393,18 41816017,67 28 463 412,60 9 072 647,00 19 390 765,60 1 o 551 610,00 1130 925,00 670 070,07 o.oo 1 ooo ooo.oo 13 721 375,51 12 679 375,51 1 834 242,33 1 042 ooo.oo 
zmniejszenie -613 950,00 -46 950,00 -46 950,00 o.oo -46 950 ,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo -567 ooo.oo -567 ooo.oo o.oo o.oo 

Wydatki razem: 
zwiększenie 900 948,04 723 464,27 682 324,27 4 411,53 677 912,74 41 040,00 100,00 o.oo o.oo o.oo 177 483,77 177 483,77 0,00 o.oo 
po zmianach 55 824 391,22 42 492 531,94 29 098 786,87 9 077 058,53 20 021 728,34 1 o 592 650 ,00 1131 025,00 670 070,07 o.oo 1 ooo ooo.oo 13 331 859,28 12 289 859,28 1 834 242,33 1 042 ooo.oo 

BlJRMfs~1 '!. 
lłeifa1 

Strona 6 z 5 


